様式第11号（第13条関係）
里庄町ブロック塀等撤去事業実績報告書

　　年　　月　　日
里庄町長　　　　　　　　　様

補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
里庄町ブロック塀等撤去事業費補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　　年　月　日
	指令番号
	里庄町指令建第　　　　　　　　号

	補助年度
	　　　　年度
	補助の名称
	里庄町ブロック塀等撤去事業費補助金

	補助事業の
施工場所
	里庄町大字

	着手年月日
	　　 　年 　月 　日
	完了年月日
	　　 　年 　月 　日

	補助金交付
決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の
経費精算額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の
経過及び内容
	　別紙のとおり

	添付図書
	(1) 事業実績明細書（付表１）
(2) 契約代金支払い等を証する書類（領収書の写し等）
(3) 産業廃棄物管理票

	備　　考